Dane aktualne na dzien: 13-05-2024 19:10

Link do produktu: https://fajnysklepik.pl/318-2-sukienka-midi-z-ladnym-dekoltem-zielen-butelkowa-p-31164.html

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod producenta

Materiat

Opis produktu

151,62 zt
Dostepny
NUM-318-2

318-2

318-2 Sukienka MIDI z tadnym
dekoltem - ZIELEN BUTELKOWA

95% Polyester, 5% Elastan

Midi sukienka z tadnym dekoltem i krétkim rekawkiem - zieler butelkowa. Klasyczna i elegancka. Produkcja polska. Numoco

Sukienka midi z dekoltem - zieleh butelkowa

Wymiary mierzone sa na ptasko - bez rozciggania materiatu (+/- 2 cm)
Modelka na zdjeciu ma 170cm wzrostu i ma ubrany rozm. S. Wymiary: S
Od paszki do 40
paszki (A)
Talia (B) 33
Biodra (C) 44
Dt. od pachy 78
(D)
Dt. od 94
ramienia (E)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L, M, S, XL

35
46
81

97

37
48
81

97

XL
47

40
50
82

100

wygenerowano w programie shopGold


https://fajnysklepik.pl/318-2-sukienka-midi-z-ladnym-dekoltem-zielen-butelkowa-p-31164.html
http://www.tcpdf.org

